
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 28.07.2023 r. 

ZP.271.28.2023.KR/20 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są usługi, o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – zwana dalej „ustawą PZP”, 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1, pod nazwą: 

„Dowóz i odwóz dzieci i młodzieży do i z placówek oświatowych na terenie Gminy Pruszcz Gdański 

wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 2023/2024”  

- nr sprawy ZP.271.28.2023 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w dniu 28.07.2023 r. 

o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Część nr 1: Dowóz dzieci do szkoły w Wiślince 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub 
miejsce zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

Liczba pojazdów 
ogółem 

(spełniających 
co najmniej 

normę EURO 4) 

Liczba pojazdów 
spełniających co 
najmniej normę 

EURO 5 
 

1. 
Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej Gdańsk Spółka z o.o. 
ul. 3 Maja 12, 80-802 Gdańsk 

259 269,12 zł 1 szt. 1 szt. 

2. 

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 8/24 

87-100 Toruń - Oddział w Tczewie 
ul. Armii Krajowej 86, 83-110 Tczew 

191 260,08 zł 1 szt. 1 szt. 

3. 
Handel Transport Budownictwo Kamil 
Anasiński, ul. Łajs 19, 10-687 Olsztyn 

121 941,60 zł 1 szt. 1 szt. 

4. 
Mich-Bus Przewóz Osób Michał 
Wanowicz, Tylkowo 44A, 12-130 Pasym 

133 726,56 zł 1 szt. 1 szt. 

5 
Wan-Bus Sp. z o.o., ul. T. Bairda 56/4, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

127 343,04 zł 1 szt. 1 szt. 

6. 
Publiczny Transport Zarobkowy Adam 
Merchel, ul. Jasna 12, 83-010 Łęgowo 

184 140,00 zł 1 szt. 1 szt. 

7. 
Przewozy Autokarowe "KOSBUS" 
Sebastian Kostek, ul. Gdańska 13,  
83-035 Kłodawa 

200 835,36 zł 1 szt. 1 szt. 

8. 
Przewozy-Usługi-Handel Dominik 
Żebrowski, ul. Jaśminowy Stok 59C/8, 
80-177 Gdańsk 

188 068,32 zł 1 szt. 1 szt. 

 
  



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

 

Część nr 2: Dowóz dzieci do szkoły w Wojanowie, Straszynie, Rotmance 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub 
miejsce zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

Liczba pojazdów 
ogółem 

(spełniających 
co najmniej 

normę EURO 4) 

Liczba pojazdów 
spełniających co 
najmniej normę 

EURO 5 
 

2. 

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 8/24 

87-100 Toruń - Oddział w Tczewie 
ul. Armii Krajowej 86, 83-110 Tczew 

549 295,20 zł 3 szt. 3 szt. 

5 
Wan-Bus Sp. z o.o., ul. T. Bairda 56/4, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

472 473,48 zł 3 szt. 3 szt. 

6. 
Publiczny Transport Zarobkowy Adam 
Merchel, ul. Jasna 12, 83-010 Łęgowo 

267 880,92 zł 3 szt. 3 szt. 

7. 
Przewozy Autokarowe "KOSBUS" 
Sebastian Kostek, ul. Gdańska 13,  
83-035 Kłodawa 

286 986,84 zł 3 szt. 3 szt. 

8. 
Przewozy-Usługi-Handel Dominik 
Żebrowski, ul. Jaśminowy Stok 59C/8, 
80-177 Gdańsk 

308 481,00 zł 3 szt. 3 szt. 

 

 

Sporządził: Leszek Filipski  


		2023-07-28T13:10:41+0200




